SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA - Settore Acquisti, Gare, Contratti

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 13,600,790.48 1,578,823.86 1,638,824.78 16,818,439.12
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 1,141,082.95 0.00 0.00 1,141,082.95
totale 14,741,873.43 1,578,823.86 1,638,824.78 17,959,522.07

Il referente del programma
Di Benedetto Pietro
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA - Settore Acquisti, Gare, Contratti

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori,

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(&)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione

dell'acquisto

Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
i
priorita

6)
(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
importo | (Tabella H.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

F01021630668202300002

2024

No

ITF11

Forniture

33954000-2

Kit specifici e
certificati CE-IVD
necessari per
tesecuzione di
test di diagnostica
su tumori solidi ed
ematologici Voce
COAN

CA.04.03.05.01.0
1 budget
2024,2025 e 2026

Aloisi Gabriella

36

Si

110,105.00

109,800.00

109,800.00

329,705.00

F01021630668202400001

2024

Si

ITF11

Forniture

22113000-5

Fornitura
monografie per il
sistema
bibliotecario di
Ateneo

Di Bartolomeo
Grazia

48

Si

40,000.00

40,000.00

80,000.00

160,000.00

$01021630668202400001

2024

No

ITF11

Servizi

79553000-5

Diritti di accesso
ai prodotti
scientifici EBSCO
tramite
piattaforma

Di Bartolomeo
Grazia

12

Si

146,259.66

146,259.66

333893 CRUI

$01021630668202400002

2024

No

ITF11

Servizi

79553000-5

Diritti di accesso
al servizio
Elsevier SDOL

Di Bartolomeo
Grazia

12

Si

408,753.94

408,753.94

333893 CRUI

$01021630668202400003

2024

No

ITF11

Servizi

72260000-5

Licenza Bonita
Enterprise canone
annuale

Castellani
Berardinella

36

Si

81,264.10

81,014.10

81,014.10

243,292.30

$01021630668202400004

2024

Si

ITF11

Servizi

79417000-0

Servizio integrato

sicurezza sui
luoghi di lavoro

Pelliccione Fabio

36

No

91,600.00

91,600.00

91,600.00

274,800.00

F01021630668202400003

2024

No

ITF11

Forniture

38000000-5

Microscale
thermophoresis
apparatus per
misure di affinita
modello Monolith

Di Leandro Luana

12

No

207,400.00

207,400.00

$01021630668202300010

2024

No

ITF11

Servizi

72260000-5

Riorganizzazione
ed adeguamento
tecnologico siti
web di Ateneo
voce coan
04.03.08.01.06
budget 2024,
2025 e 2026

Fornari Maddalena

36

No

49,965.00

85,400.00

85,400.00

220,765.00

F01021630668202400004

2024

No

ITF11

Forniture

38520000-6

Scanner digitale
per controllo
cellule

Sarra Angelo

12

No

366,000.00

366,000.00

F01021630668202400005

2024

No

ITF11

Forniture

30199770-8

Fornitura buoni
pasto

D'Alessandro
Gabriella

12

Si

310,000.00

310,000.00

501021630668202400005

2024

No

ITF11

Servizi

09310000-5

Utenze e canoni
energia elettrica

D'Alessandro
Gabriella

12

Si

2,200,000.00

2,200,000.00

F01021630668202400006

2024

No

ITF11

Forniture

09123000-7

Utenze e canoni
gas naturale

D'Alessandro
Gabriella

12

Si

2,000,000.00

2,000,000.00

$01021630668202400006

2024

E12B20000140005

No

ITF11

Servizi

71200000-0

Lavori di
manutenzione
straordinaria e

riqualificazione -

laboratori
dipartimentali e
blocco C - Polo di
Roio -
Affidamento
servizio
progettazione,
coordinamento
sicurezza e DL

Capannolo
Stefano

12

No

129,108.00

43,036.00

43,036.00

215,180.00

F01021630668202400007

2024

B53C22001760006

No

ITF11

Forniture

32422000-7

Acquisto Firewall
e Router

Celi Alessandro

No

512,400.00

512,400.00




Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nellimporto

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori,

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

@

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione

dell'acquisto

Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
(6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

importo [ (Tabella H.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella H.2)

F01021630668201900004

2024

E16C18000890001

No

ITF11

Forniture

32510000-1

Emulatore GNSS
voce coan
CA.01.01.02.03
Progetto EX
Emerge budget

Battisti Graziano

No

260,400.00

260,400.00

F01021630668202400008

2024

E13C22001260001

Si

ITF11

Forniture

33111610-0

‘Acquisto di
scanner di
Risonanza
Magnetica

trasportabili adatti

allimaging del

cervello umano e

alla valutazione
ce di
pazienti affetti da
ictus

Aloisi Gabriella

No

368,282.95

368,282.95

$01021630668202400007

2024

No

ITF11

Servizi

22900000-9

Senvizio di stampa]
di titoli universitari
rilasciati
dallUniversita
degli Studi
dellAquila

Amicarelli
Alessandra

36

No

34,200.26

34,200.26

140,264.62

208,665.14

$01021630668202300013

2024

No

ITF11

Servizi

85148000-8

Convenzione ASL
- analisi
dipendenti Voce
COAN
04.03.08.01.13

budget
2024,2025,2026

Pelliccione Fabio

36

Si

66,000.00

66,000.00

66,000.00

198,000.00

F01021630668202300005

2024

Si

ITF11

Forniture

39150000-8

Fornitura arred,
attrezzature e
servizi accessori
Voce COAN
01.01.02.05.01
budget
2024,2025,2026

Marinucci Chiara

36

No

380,000.00

150,000.00

100,000.00

630,000.00

$01021630668202300025

2024

E11G17000100001

No

ITF11

Servizi

71242000-6

Intervento di
recupero e
riqualificazione del
complesso edilizio
ex Ospedale S.
Salvatore -
Affidamento del
servizio per la
progettazione
definitiva,
esecutiva
antincendio,
acustica,

relazione
geologica e CSP

Di Maio Gennaro

12

No

4,000,000.00

4,000,000.00

247488

MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE
E DELLA MOBILITA
SOSTENIBILI
PROVVEDITORATO
INTERREGIONALE
PER LE OPERE
PUBBLICHE PER IL
LAZIO, L'ABRUZZO E
LA SARDEGNA

$01021630668202300026

2024

E11G17000090001

No

ITF11

Servizi

71242000-6

Intervento di
recupero e
del

complesso edilizio
Palazzo Carli sito
in L'Aquila - tra vial
DellAnnunziata,
Via Roma, Via del
Pavone e Via
Forcella -
Affidamento del
senvizio per la
progettazione
definitiva,
esecutiva
antincendio,
acustica e CSP

Di Maio Gennaro

12

No

2,000,000.00

2,000,000.00

247488

MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE
E DELLA MOBILITA
SOSTENIBILI
PROVVEDITORATO
INTERREGIONALE
PER LE OPERE
PUBBLICHE PER IL
LAZIO, LABRUZZO E
LA SARDEGNA

$01021630668202300028

2024

E16J22000120005

Si

ITF11

Servizi

71200000-0

Realizzazione
parcheggio
interrato — Polo
Coppito -
Affidamento
servizio
progettazione e
coordinamento
sicurezza

Mucciante
Annamaria

12

No

526,844.92

344,194.30

369,130.86

1,240,170.08

$01021630668202200026

2024

No

ITF11

Servizi

71200000-0

Riqualificazione
coperture edifici —
Fotovoltaico —
Polo Roio -
Affidamento
servizio
progettazione,
coordinamento
sicurezza e DL

Capannolo Luisa

12

No

53,289.60

106,579.20

106,579.20

266,448.00

F01021630668202300040

2024

E17G23000820001

No

ITF11

Forniture

38434000-6

Diffrattometro ai
ggi
(configurato per
polveri e film
sotil)

DI'VITO NOLFI
GIUSEPPE

12

No

400,000.00

400,000.00

F01021630668202400002

2025

No

ITF11

Forniture

38000000-5

Strumento di
mescolamento
rapido (Stopped
flow) per misure di
ceneticarapida

Di Leandro Luana

12

No

183,000.00

183,000.00




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i S=servizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in dilavori, forniture e servizi® si & risposto

presente in di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis
. finanza di progetto
concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione
. societa partecipate o di scopo
. locazione finananziaria
. contratto di disponibilita
altro

conrwNE

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice.
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera ) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Di Benedetto Pietro

, Acquisto
Annualita CUI lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
ricompreso . R )
nella ricompreso alra geografico Lvelo Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) SOGGETTO AGGREGATORE AL
quale si complesaiva i un acquisizione Lotto di o burata relativo a QUALE S| FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
. prevede P < nel cui importo ° esecuzione . 4| Responsabile nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Codice Unico Intervento - lavoro o di altra funzionale | &€ Descrizione | priorita del
Cor ) di dare avvio | Codice CUP (2) orvicivione complessivo @ ¢ [deracauisto| settore | - cPv(5) ol et ® Unicodel [ I affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
alla pr“eseme A I'acquisto & Codice. a (Tabella|  Progetto ) di contratto in Costi su 1)
procedura di programmazione di| eventualmente NUTS H.1) essere (8) Primo anno Secondo anno Terzo anno annualita Totale (9) Tipologia (Tabella H.2)
affidamento \avori, ricompreso successive importo [ (Tabella H.1bis) [ogice AUSA
@ denominazione
modello
Ultramicrotomo
F01021630668202200004 2025 1 No mra | PO | agsro000a | 068 S 2 Sarra Angelo 12 No 0.00 244,000.00 0.00 0.00 244,000.00 0.00
budget 2025
Microscopio
Ramam voce
F01021630668202200003 2026 1 No ITF11 Forniture | 331140002 coan 3 Sarra Angelo 12 No 0.00 0.00 183,000.00 0.00 183,000.00 0.00
CA.01.01.02.03
budget 2025
SEM da banco
F01021630668202200005 2026 1 No mrin | FOmire | 3g511000-0 AL 01 003 3 Arizza Lorenzo 12 No 0.00 0.00 183,000.00 0.00 183,000.00 0.00
budget 2026
14.741,573.43 (13) 1578,823.86 (13) | 163882478 (19) | .00 15 |11:95952207 (8)[ 00 (13




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA - Settore Acquisti, Gare, Contratti

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Motivo per il quale l'intervento

Codice Unico Intervento CUP Deslcrlzu_)ne Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUl dell'acquisto
A fronte di nuovi requisiti necessari, si ipotizza
F01021630668201900033 E16C18000890001 Em“F',?gg:n\féxigﬁecr‘;z“bﬁdAégf'332'22'03 150,000.00 2 una spesa inferiore ai limiti imposti nella
nuova programmazione.
Progettazione, direzione lavori, coordinamento
per la sicurezza -Realizzazione passerella L'intervento non rientra negli importi da
S01021630668202200023 pedonale Polo Coppito Voce COAN 100,000.00 2 inserire nella nuova programmazione
CA.04.03.08.04.01.01 budget 2023 triennale.
Progettazione esecutiva e coordinamento per la
sicurezza in fase di progettazione - L'intervento non rientra negli importi da
S01021630668202300029 E13G22000130005 elettrificazione e la digitalizzazione delle aule 165,964.00 1 inserire nella nuova programmazione
didattiche di Ateneo Voce COAN triennale.
CA.04.03.08.04.01.01 budget 2023
Progettazione definitiva - Convenzione " . A .
urbanistica piano di zona Lenze di Coppito - Lintervento non rientra negli importi da
S01021630668202300030 Reali ] A 120,000.00 1 inserire nella nuova programmazione
ealizzazione strada di piano Voce COAN triennale
CA.04.03.08.04.01.01 budget 2023 )
Veicoli commerciali voce coan CA.01.01.02.07 L'intervento non rientra negli importi da
F01021630668201900002 E16C18000890001 Progetto EX_Emerge budget 2023 61,000.00 2 inserire nella nuova programmazione
triennale.
L'intervento non rientra negli importi da
F01021630668202300034 B53C22001760006 Acquisto isolatori 49,630.00 1 inserire nella nuova programmazione

triennale.

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

Di Benedetto Pietro




